
2016年10月24日 
株式会社ロッテ 

  平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さてこの度、弊社商品「６４ｇガーナ生チョコレート＜ミルク＞」において、一部試供品表示の 

 商品が混在している可能性があることが判明致しました。 

  商品につきましては、正常品と同じものであり、問題ございませんのでお召し上がり頂き、 

 お客様のお手元の該当商品パッケージを大変お手数ではございますが、下記送付先まで 

 お送り頂きますようお願い致します。 

    この度は、お客様並びにお取引先様に多大なご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し 

 上げますとともに、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●対象商品 

  【商品名】  64ｇ ガーナ生チョコレート＜ミルク＞   JAN 4903333139422 

    ※ 商品裏面右下のＪＡＮコード表示部分の上面に試供品と印字されている商品 

    ※ 2016年9月5日生産品   製品ロット： 9Ｋ1056 

 

 

「64ｇガーナ生チョコレート＜ミルク＞」に関するお詫びとお知らせ 

●お問い合わせ先 

  お客様相談室 （フリーダイヤル）  TEL : ０１２０－３０２－３００ 
   受付時間 ： 9:00 ～ 17:00 土日祝祭日を除く 
 
●対象商品送付先 

 〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-20-1 株式会社ロッテ お客様相談室 

  ※ ご送付に当たっては、郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を 必ずお書き添えいただき、 
   料金着払にてお送りくださいますようお願い致します。 
   
 ※ お書き添えいただいた個人情報につきましては、本件手配のためのみに使用し、 
      その他の目的に使用することは一切ございません。 


